Registro de Preço para Aquisição de Materiais Esportivos para Atender as Demandas da Secretaria de

Esportes Cultura e Lazer da Prefeitura Municipal de Dores do Turvo MG.

Homologação

31.719.468 SONIA APARECIDA DE OLIVEIRA - CNPJ: 31.719.468/0001-64
Valor Total de R$ 7.669,99 (sete mil, seiscentos e sessenta e nove reais e noventa e nove centavos)

CIRURGICA FRATELE PROD MEDICOS E ORTOPED - CNPJ: 37.180.839/0001-69
Valor Total de R$ 6.920,00 (seis mil e novecentos e vinte reais)

MARIA APARECIDA ROSA DA SILVA SANTOS - CNPJ: 43.187.819/0001-12
Valor Total de R$ 11.679,95 (onze mil, seiscentos e setenta e nove reais e noventa e cinco centavos)

MARIA DAS GRACAS SILVA BATALHA 06919594633 - CNPJ: 42.818.345/0001-05
Valor Total de R$ 27.400,00 (vinte e sete mil e quatrocentos reais)

RADICAL LICITA & COMERCIO LTDA - CNPJ: 58.273.041/0001-31
Valor Total de R$ 173.500,01 (cento e setenta e três mil, quinhentos reais e um centavo)

THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES - CNPJ: 44.121.677/0001-53
Valor Total de R$ 6.339,98 (seis mil, trezentos e trinta e nove reais e noventa e oito centavos)

DORES DO TURVO, 02 de Julho de 2025.

KALLIL DAHIER MOREIRA CUNHA
PREFEITO MUNICIPAL